
 

Zarządzenie 22/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 30 marca 2020 roku 
 

w sprawie zasad i organizacji zdalnego kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Elblągu w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

koronawirusa 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 405 z późn. 

zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z zaleceniem podejmowania przez nauczycieli akademickich zdalnego kształcenia 

studentów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu, postanawia się: 

1. Na początku zdalnego prowadzenia kształcenia poszczególnych przedmiotów należy zebrać 

informacje od studentów o „sprzętowych” możliwościach ich udziału w zdalnym kształceniu. 

2. Dyrektorzy Instytutów opracowują na bieżąco szczegółowe plany zajęć dydaktycznych                    

i podają je do wiadomości studentów. 

3. Nauczyciele akademiccy są zobowiązani do takiego zaprojektowania zdalnego kształcenia, 

żeby nakład pracy studenta odpowiadał liczbie punktów ECTS przypisanym poszczególnym 

przedmiotom w programie studiów. 

4. Nauczyciele akademiccy zobowiązani są do dokumentowania przebiegu zdalnego kształcenia 

studentów i na bieżąco przekazują Dyrektorowi Instytutu oświadczenia o zdalnie 

przeprowadzonych zajęciach dydaktycznych. 

5. Zajęcia dydaktyczne, zaliczenia przedmiotów i egzaminy, których nie przeprowadzono                   

w trybie zdalnego kształcenia, odbędą się po okresie ograniczenia działalności Uczelni                     

(w ostateczności nawet do 30.09.2020 r.) zgodnie z dostosowaną organizacją roku 

akademickiego  

6. Powyżej zarządzone rozwiązania uzupełniają wcześniejsze, które wprowadzono 

zarządzeniem Nr 18/2020 z 20.03.2020 r. oraz są zgodne z rekomendacjami Ministra Nauki                  

i Szkolnictwa Wyższego z 26.03.2020 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                           Rektor 
 

 

           prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 


